



JUAZEIRO DO NORTE 27 DE MARÇO DE 2020.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.02.27, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS QUE INTEGRAM A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ARNEIROZ, CONFORME ANEXOS DESTE CERTAME.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS AINDA QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUA SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE CORNPPRA.

LOTE - XIV - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE COPA E COZINHA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALORES R\$	TOTAL
					UNITÁRIO	
1	BALDE EM PLÁSTICO, PADRÃO PARA CONCRETO CAPACIDADE DE 1 LITROS COM ALÇA EM AÇO E COM PLÁSTICO PROTETOR DE MÃO, COM APOIO PARA MÃO NA PARTE INFERIOR EXTERNA COM IDENTIFICAÇÃO DE MEDIDAS NO INTERIOR EM ALTO RELEVO	UND	30	PLAST	R\$ 8,00	240,00
2	CESTO TELADO EM PLÁSTICO PARA LIXO, CORES VARIADAS, CAPACIDADE MÍNIMA 9,6 LITROS (PEQUENO)	UND	10	MERCOPLAST	R\$ 14,00	140,00
3	COADOR DE CHA OU CAFÉ EM MALHA 100% ALGODÃO BOCAL COM 10 CM DE DIÂMETRO EM ARAME 16 CM DE COMPRIMENTO CABO DE MADEIRA MEDINDO 11 CM	UND	5	ARTESANAL	R\$ 2,50	12,50
4	COPO DESCARTÁVEL P/ÁGUA, 150 ML, BRANCO, ACONDICIONADOS PACOTES DE 100 UNIDADES CADA	PCT	50	FC	R\$ 5,00	250,00
5	COPO DESCARTÁVEL P/CAFÉ, 50 ML, BRANCO, ACONDICIONADOS PACOTES DE 100 UNIDADES CADA	PCT	50	FC	R\$ 4,00	200,00
6	FLANELA OURO 100 ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO 28 CM X 38 CM, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	UND	30	E.R	R\$ 1,80	54,00
7	FÓSFORO, PACOTE CONTENDO 10 CAIXAS CADA CAIXA DE MADEIRA COM 40 PALITOS, PALITO TRADICIONAL COM 4CM	MAÇO	5	PARANA	R\$ 4,00	20,00
8	ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, PESO DE APROXIMADAMENTE 10 GRAMAS, COM ACENDEDO, GÁS EMBUTIDO, DESCARTÁVEL	UND	10	BIC	R\$ 6,00	60,00
9	LUVA EM LÁTEX TAMANHO P, M, G PACOTE CONTENDO 2 UNIDADES COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	PCT	30	DANNY	R\$ 7,00	210,00
10	PA PARA LIXO, COM CABO ROSCÁVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE	UND	5	WMAR	R\$ 4,00	20,00



[Handwritten signature]

11	SENDA PARA GUARDANAPO 100 % ALGODÃO LARGURA 47 CM COMPRIMENTO 65 CM	UND	30	E.R	R\$	3,50	R\$	✓	105,00
12	PAPO PARA TAPETEZA DE CHÃO TIPO SACO, DE ALGODÃO, ALVEADO, REFORÇADO E COM	UND	80	E.R	R\$	5,00	R\$	✓	400,00
13	MEDIDAS MÍNIMAS DE 75X50 CM	PCT	100	STRUZAPAC	R\$	20,00	R\$	✓	2.000,00
14	SACO PARA LIXO 100 LITROS, PACOTE C/5	PCT	50	STRUZAPAC	R\$	20,00	R\$	✓	1.000,00
TOTAL	QUATRO MIL, SETECENTOS E ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS				R\$	✓	R\$	✓	4.711,50

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	QUATRO MIL, SETECENTOS E ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$	✓	4.711,50
-------------------------	--	-----	---	----------

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: M DA S N ARAÚJO - ME ✓
CNPJ Nº 24.745.807/0001-11
ENDEREÇO: RUA JOSE DUARTE BONFIM, Nº 115, PEDRINHAS, JUAZEIRO DO NORTE-CE, CEP: 63.018-010
REPRESENTANTE DA EMPRESA: MAIARA DA SILVA NUNES ARAUJO
CPF: 606.372.063-47

BANCO: BRADESCO AGÊNCIA: 0456-1 CONTA CORRENTE: 15686-8
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS ✓

CNPJ
24.745.807/0001-11
M. DA S. N. ARAÚJO - ME
Rua José Duarte Bonfim Nº 37
Pedrinhas - CEP: 63.018-010
JUAZEIRO DO NORTE - CE

CNPJ
24.745.807/0001-11
M. DA S. N. ARAÚJO - ME
Rua José Duarte Bonfim Nº 37
Pedrinhas - CEP: 63.018-010
JUAZEIRO DO NORTE - CE

Maiana da Silva Nunes Araújo

[Handwritten signature]